ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 декабря 2023 г. N 912-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 07.09.2023 N 642-ПП

"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА
В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД"

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года N 4-ОЗ "О правовых актах в
Свердловской области" Правительство Свердловской области постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Свердловской области от 07.09.2023 N 642-ПП "Об
установлении величины прожиточного минимума в Свердловской области на 2024 год" ("Областная
газета", 2023, 9 сентября, N 202) следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Установить величину прожиточного минимума в Свердловской области на 2024 год:

в расчете на душу населения - 15298 рублей в месяц;

для трудоспособного населения - 16675 рублей в месяц;

для пенсионеров - 13156 рублей в месяц;

для детей - 15281 рубль в месяц.".

2. Настоящее Постановление опубликовать в "Областной газете".

Губернатор
Свердловской области

Е.В.КУЙВАШЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.04.2024Постановление Правительства Свердловской области от

07.12.2023 N 912-ПП "О внесении изменения в Постановление
Правительс...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW071&amp;n=352194&amp;dst=101956
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW071&amp;n=352194&amp;dst=101956
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW071&amp;n=359296
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW071&amp;n=359296
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW071&amp;n=359296&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW071&amp;n=359296&amp;dst=100005
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru